
1

E

Kuchyňská váha

Návod k použití

139



2    

Pokyny k použití
Vaše nová Salter váha je kvalitní výrobek, který, pokud jej budete 
používat správně, Vám nabídne mnoho let spolehlivé služby. Proto si 
přečtěte pozorně následující pokyny.

Vynulování a vážení
Postavte prázdnou nádobu na váhu a zkontrolujte, zda je ukazatel na 
značce nula před vážením. K nastavení ukazatele na nulu; pomalu 
otáčejte knoflíkem vzadu nahoře, poté jemně poklepte po míse k 
usazení mechanizmu. V případě potřeby upravte.

Čištění a údržba
1.  Abyste zabránili poškození, NE:
 a. nestavte váhu nebo mísu do blízkosti trouby nebo na zdroj tepla.
 b. neponořujte váhu do vody.
 c. nečistěte drsnými ani chemickými prostředky
 d. zabraňte kontaktu se silně aromatickými/barevnými nebo 

kyselinovými potravinami jako jsou citrusové plody, které mohou 
poškodit plastový povrch.

Poznámka: Pokud používáte tyto potraviny, předtím vyložte mísu nebo 
povrch váhy papírem a poté ihned umyjte.
2.  Vnější kryt váhy můžete čistit vlhkou utěrkou a mísu lze mýt v myčce 

nádobí nebo ručně.
3.  Mechanizmus nevyžaduje žádnou údržbu.
4.  Dodávanou mísu nedávejte do mikrovlnné trouby.

Záruka 
Tento výrobek je určený pouze pro použití v domácnosti. Společnost 
Salter opraví nebo vymění výrobek, nebo část výrobku (kromě baterií) 
bezplatně po dobu 2 let od data koupi, v případě vadného provedení 
výroby nebo materiálu. Tato záruka se týká dílů, které mají vliv na funkci 
váhy. Nezahrnuje dizajnové opotřebení způsobené použitím nebo 
poškozením nebo nesprávným použitím. Otevřením přístroje ztrácíte 
právo na záruční opravu. Právo na záruku musí být doložené dokladem 
o koupi a výrobek odeslaný zpět společnosti Salter (nebo místnímu 
prodejci Salter). Pro přepravu váhu dobře zabalte.



Informace pro užívatele k likvidaci elektrických 
a elektronických zařízení (domácnosti)

Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a 
elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu.
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci doručte tyto výrobky na určená sběrná místa, kde budou 
přijata zdarma. Alternativně v některých zemích můžete vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi 
ekvivalentního nového produktu.
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, čož by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího 
sběrného místa.
Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny 
pokuty.

Pro podnikové uživatele v zemích Evropské unie
Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si potřebné informace od svého 
prodejce nebo dodavatele.

Informace k likvidaci v ostatních zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný jen v Evropské unii.
Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od 
místních úřadů nebo od svého prodejce.


